AVISO     DE     SUSPENSÃO

Processo nº 23/4501-0000081-6

Pregão Eletrônico nº 9107/2024

Objeto:  Contratação de empresa para prestação de serviços telefonia IP (ToIP) em

nuvem.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DA  SESSÃO  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO acima informado, considerando a situação de calamidade pública que se

encontra o Estado do Rio Grande do Sul,  devendo o novo ato ser comunicado por

intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 08 de maio de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC